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GENERALFORSAMLING 
 
Status på samarbejdet mellem HVB og F.C. København 
 
Samarbejdet mellem HVB og F.C. København i 2017 har været særdeles givtigt både på et 
strategisk, kommercielt og sportsligt plan. HVB og F.C. København er blevet knyttet endnu 
tættere sammen i det forgangne år, og begge drager stor fordel af samarbejdet. Begge 
klubber er løbende i tæt dialog om at bygge videre på de allerede eksisterende kommercielle 
og sportslige strategier i HVB, og ligeledes arbejdes der konstant på at udarbejde nye tiltag, 
som vil løfte samarbejdet til nye højder.  
 
HVB har i 2017 været gode til at deltage i de kommercielle arrangementer, som F.C. 
København har afholdt. Eksempelvis har HVB støttet flot op om samarbejdsklubdagen Blue 
& White Banner Day i Telia Parken, og det årlige indendørsstævne Blue & White Banner 
Cup, som blev afholdt i Birkerød.  
 
HVB har både i 2016 og 2017 afholdt FCK Weekend Camp i november, og begge år har det 
været en succes grundt et stort antal deltagere, samt engagerede ledere og forældre. Det 
giver forhåbninger om, at det kan blive en endnu større succes i 2018. 
 
F.C. København har ligeledes støttet op om aktiviteter i HVB. Til Stryhns Cup i august fik 
HVB besøg af F.C. Københavns eventteam, som kom med underholdning og konkurrencer 
for deltagerne, og i forbindelse med HVB´s Teknikskole i oktober, sendte F.C. København 
et par Superliga spillere, som skrev autografer og spillede med Teknikskolens deltagere.  
Dette viser med al tydelighed, at HVB og F.C. København hjælper og bakker hinanden op, 
og det er denne gensidige opbakning og hjælpsomhed, begge klubber vil bygge videre på i 
2018.  
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På det sportslige plan har HVB og F.C. København skabt et godt og konstruktivt samarbejde, 
som er blevet forstærket i 2017, og vil blive yderligere styrket i 2018. Både ledere, trænere,  
spillere og forældre i HVB bidrager dagligt til samarbejdet gennem et stort engagement og 
en enorm arbejdsindsats. Derfor er det altid en stor fornøjelse for F.C. København at komme 
i HVB. Alle i og omkring HVB arbejder hårdt for at løfte det sportslige niveau. Det er et 
langsigtet arbejde, og der er stadig ting, som skal forbedres, men med det arbejde og 
engagement, folk i HVB udviser hver dag, så er der ingen tvivl om, at det sportslige niveau 
i samarbejde med F.C. København vil blive løftet fremadrettet. 
 
Niels Madsen, som er F.C. Københavns konsulent i HVB, har på ugentlig basis arbejdet tæt 
sammen med trænerne på U8-U14 årgangene i 2017 for netop at løfte det sportslige niveau 
på de enkelte årgange. Niels er med ude på banerne to gange ugentligt, hvor han enten er 
med som træner, observerer træningspas, eller superviserer HVB´s trænere netop at hjælpe 
med den sportslige udvikling. Desuden har Niels jævnligt møder med den sportslige ledelse 
eller med trænerne for både at planlægge og følge op på den sportslige udvikling og strategi.  
HVB har hele 2017 haft en ugentlig FCK Skills træning med ca. 40 U10-U13 spillere. F.C. 
København stiller her to trænere til rådighed, der i samarbejde med trænere fra HVB afvikler 
denne træning hver onsdag. I Skills træning er der stor fokus på aldersrelaterede 
basistekniske og basistaktiske øvelser.  
 
HVB har ligeledes i 2017 haft en U12 spiller (Jonathan Otoa) med hver uge til FCK Træning 
på KB´s anlæg på Peter Bangs Vej. FCK Træning er for udvalgte U12 spillere fra F.C. 
Københavns samarbejdsklubber, som får tilbuddet om at komme ind til KB og træne 
sammen hver onsdag.  
 
To HVB trænere (Oxe og Kaspar) har i 2017 deltaget i træneruddannelse faciliteret af F.C. 
København. Oxe var i et individuelt mentorforløb med FCK´s U15 cheftræner i foråret 2017, 
og Kaspar deltager i en træneruddannelse udarbejdet af KB Talent og F.C. København, som 
er 6 moduler fordelt over hele 2017/2018 sæsonen.  
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Disse ting er endnu et bevis på den sportslige udvikling og uddannelse, HVB og F.C. 
København i fællesskab forsøger at skabe.  
 
HVB og F.C. København vil i 2018 fortsætte det udviklende og konstruktive samarbejde. 
Blandt andet vil HVB og F.C. København med den netop afsluttet udarbejdet klubanalyse se 
på, hvordan HVB, i samarbejde med F.C. København, kan forbedre klubben yderligere i 
fremtiden.  
 
Tak for ordet. 
På bestyrelsens vegne  
Carsten Reinholdt, Formand HVB  


